120, e successivamente modificato 
dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla 
legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento dell’affidamento diretto su MePa, per un importo 
pari a € 4.187,00 (euro quattromilacentoottantasette/00), I.V.A. compresa, con l’operatore economico 
Accademia Britannica Umbra con sede in Perugia (PG), largo Cacciatori delle Alpi 5, C.F. 00466830544, 
considerando € 79,00/h per un massimo di 30+23= 53 ore. 

 di nominare la Prof.ssa Grazia Maria Cecconi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.

[...]

36/2023 e dell’Allegato II.14 al medesimo decreto legislativo; 

 di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla 
sottoscrizione del contratto stipulato a seguito dello svolgimento della procedura; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 4.187,00 (euro quattromilacentoottantasette /00), I.V.A. 
compresa, da imputare sul capitolo A03-31 Investimento Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche (DM 65/2023) Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-31617 CUP: 
H74D23001940006 dell’esercizio finanziario 2024; 
 di pubblicare il presente provvedimento nella sezione «Amministrazione Trasparente», ai sensi dell’art.